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Raciborz, dnia 17.07.2024 r.
Znak sprawy: OR.VI1.272.13.2024

Dotyczy postepowania pn.: ,,Budowa i modernizacja infrastruktury sportowej wraz
z zagospodarowaniem terenu w II Liceum Ogélnoksztalcacym im. Adama Mickiewicza
w Raciborzu” - wykonanie dokumentacji projektowej oraz robot budowlanych (w systemie
wszaprojektuj i wybuduj”).

A. Dziatajac na podstawie 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.
Prawo zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z pézn. zm.) — dalej ,,ustawa Pzp”,
Zamawiajacy — Powiat Raciborski przekazuje tres¢ otrzymanych zapytan do SWZ
i udzielonych na nie odpowiedzi:

Pytanie 1 z dnia 15.07.2024 r.:

Prosimy o okre$lenie parametru laczenia klejonego po starzeniu woda na poziomie min.
148N/100mm. Zwracamy uwage, ze norma EN 15330 - 1 dla traw sztucznych przewiduje wartos¢
tego parametru na poziomie min. 70 N/100mm, natomiast FIFA w swoich wymaganiach w FIFA
Quality Concept for Football Turf (edycja 2015) dla poziomu FIFA QUALITY lub FIFA QUALITY
PRO wymaga sily min. 75N/100mm . Potwierdza to réwniez wyrok KIO nr 1867/18 parametr
»Wytrzymatos$¢ taczenia” do wartosci min. 75 N/100 mm. Dodatkowo pomiedzy zaproponowanym
a wymaganym przez Zamawiajacego parametrem jest niewielka roznica, ktdra nie bedzie ani
odczuwalna, ani widoczna podczas uzytkowania.

W zwigzku z powyzszym prosimy o okreslenie parametru tgczenia klejonego po starzeniu woda na
poziomie min. 148N/100mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz okresla dla nawierzchni boiska do pitki noznej — sztuczne;j
trawy parametr tgczenia klejonego po starzeniu wodg na poziomie min. 148N/100mm. Jednoczesnie
Zamawiajacy informuje, iz pozostate parametry dla sztucznej trawy, ktora zostanie wykonana na boisku
do gry w pitke nozng pozostaja bez zmian.

Pytanie 2 z dnia 17.07.2024 r.:

Jestesmy firma budowlana o profilu sportowym. Od wielu lat budujemy obiekty sportowe, mamy tez
doswiadczenie w budownictwie kubaturowym. Zamawiajacy w SWZ punkt 6 Warunki udziatu
w postepowaniu, podpunkt 4b okresla minimalng powierzchni¢ budynku uzytecznos$ci publicznej jako
350 m2 powierzchni zabudowy. W swoich referencjach posiadamy realizacje budynku o powierzchni
zabudowy 324,77 m2. Zwracamy si¢ do Zamawiajacego o obnizenie tego progu do tej powierzchni.
Spowoduje to na pewno poszerzenie konkurencyjnosci i pozwoli Zamawiajagcemu na uzyskanie
wigkszej ilosci ofert, co jest obiektywnie korzystniejsze dla Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje okreslony w pkt 6 ppkt 4b Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia warunek

udzialu w postgpowaniu o tresci: ,, Wykonawca musi wykazaé, iz nie wczesniej niz w okresie ostatnich

6 lat, a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest krotszy - w tym okresie wykonal nalezycie

(w szczeg6lnosci zgodnie z obowigzujacymi przepisami i prawidlowo ukonczyt), co najmniej jedng

robote budowlang polegajacg na przebudowie lub budowie lub remoncie budynku o powierzchni
299

zabudowy min. 350 m*”.

B. W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy przedluza termin skladania ofert, tym samym,
ulegajq zmianie zapisy dotyczace terminéw, a mianowicie:

| w punkcie 13.1 SWZ przed zmiang byto: |
Wykonawca sktada oferte do dnia 23.07.2024 r., do godziny godzina 9:00.
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| w punkcie 13.1 SWZ po zmianie jest: |

Wykonawca sktada ofert¢ do dnia 5.08.2024 r., do godziny 9:00.

| w punkcie 13.16 SWZ przed zmiana bylo: |

Otwarcie ofert nastgpi w dniu 23.07.2024 r., o godzinie 9:30.

| w punkcie 13.16 SWZ po zmianie jest: |

Otwarcie ofert nastgpi w dniu 5.08.2024 r., o godzinie 9:30.

C.

Powyzsze zmiany powoduje zmiane terminu zwiazania oferta, a mianowicie:

| w punkcie 11.1 SWZ przed zmiana byto: |

Wykonawca bedzie zwigzany oferta przez okres 30 dni, tj. do dnia 21.08.2024 r.

| w punkcie 11.1 SWZ po zmianie jest: |

Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres 30 dni, tj. dnia 3.09.2024 r.

D.

E.

Powyzsza zmiana tresci SWZ powoduje zmianeg tresci ogloszenia
o zaméwieniu nr 2024/BZP 00401705/01 z dnia 8.07.2024 r. oraz zmiany termindéw
w postepowania. W zalaczeniu: Zmiana ogloszenia o zamowieniu .

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, iz pozostala tre§¢ SWZ pozostaje bez zmian.

Zamawiajacy informuje, ze powyzsze zmiany staja si¢ integralng czg¢scig specyfikacji warunkow
zamoOwienia i beda wigzace przy skladaniu ofert.

Z up. STAROSTY
Beata Banczyk
SEKRETARZ POWIATU
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